CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.221/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 29 de outubro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.990/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/REPUBLICANOS e do Vereador Rodrigo Costa Ferreira/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, que verifique a possibilidade de gestão
junto CAF Transportes Araguari a fim de que todos os coletivos circulares possam
passar no Hospital Sagrada Família e no Mart Minas, atendendo a população que
trabalha nessa região.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-12-20T18:09:24-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-12-20T18:19:36-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro